证券代码：300684   证券简称：中石科技   公告编号： 2020-067

北京中石伟业科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京中石伟业科技股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2020]907 号）核准，本次非公开发行股票

29,066,107 股，每股发行价格 28.59 元，募集资金总额为 830,999,999.13 元，

扣除本次发行费用（不含税）人民币 14,290,453.86 元，募集资金净额为人民币

816,709,545.27 元。其中增加实收资本（股本）人民币 29,066,107.00 元，增

加资本公积人民币 787,643,438.27 元。公司总股本由 252,050,400 股变化为

281,116,507 股。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被稀

释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

吴晓宁 董事长 62,392,078 24.75% 62,392,078 22.19%

叶露 总经理 62,568,195 24.82% 62,568,195 22.26%

HAN WU（吴憾） 董事 15,206,400 6.03% 15,206,400 5.41%

孟祥萌 董事 0 0.00% 0 0.00%

陈钰
董事、副总经理、

董事会秘书
919,066 0.36% 919,066 0.33%

陈曲 董事、副总经理 1,418,456 0.56% 1,418,456 0.50%

王需如 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

BAI JIE（白杰） 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

程文龙 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

刘长华 监事会主席 136,858 0.05% 136,858 0.05%

王元卿 监事 0 0.00% 0 0.00%

杨小帆 职工代表监事 0 0.00% 0 0.00%

朱光福 副总经理 1,360,930 0.54% 1,360,930 0.48%

注：发行前指截至 2020 年 6 月 30 日。

特此公告。

北京中石伟业科技股份有限公司

董 事 会

2020 年 7 月 3 日